LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH BẾN TRE CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM
CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số : 25/CĐGD Bến Tre, ngày  03   tháng  05   năm 2012

V/v "Tiếp tục vận động ủng hộ phụ nữ và trẻ
em nghèo"

             Kính gởi:   BCH  CĐCS các đơn vị trực thuộc

 Ngày 16/3/2012 Công đoàn Giáo dục tỉnh đã có công văn số 10/CĐGD về việc
triển khai kế hoạch số 17/KH-LĐLĐ ngày 12/3/2012 của Liên đoàn Lao động tỉnh về
việc phát động “Cuộc vận động ủng hộ phụ nữ và trẻ em nghèo".
 Đến nay CĐGD tỉnh đã nhận được sự ủng hộ đóng góp của 07  CĐCS với số
tiền như sau:

1.Trường NDTE khuyết tật:        300.000 đồng
2. THPT Nguyễn Trãi:                 400.000 đồng
3. THPT Mạc Đĩnh Chi:              380.000 đồng
4. THPT Võ trường Toản :           590.000 đồng
5. THPT Đoàn Thị Điểm:            670.000 đồng
6. THPT Huỳnh Tấn Phát:           500.000 đồng
7. THPT Nguyễn Thị Minh Khai: 330.000 đồng
Ban Thường vụ CĐGD tỉnh đề nghị BCH CĐCS các đơn vị tiếp tục vận động

nữ CBGVLĐ theo công văn số 10/CĐGD ngày 16/3/2012 từ nay đến ngày
15/5/2012. Số tiền vận động nộp về CĐGD tỉnh (không nộp về LĐLĐ Tỉnh).
 Nhận được công văn này, đề nghị BCH CĐCS các đơn vị trực khẩn trương thực
hiện và đăng nộp đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
-Như trên;
-Lưu: CĐN.